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skogsinventeringen 

skogsnäringen ger arbete åt många människor och är av avgörande bety­

delse för våra utrikesaffärer. Om virkesförsörjningen från landets skogar 
skall kunna upprätthållas på en tillfredsställande nivå är det nödvändigt att 

skogsägare med låg avverkningsintensitet och betydande avverkningsmöj­
ligheter knmmer i gång med avverkningar så fort som möjligt. Ett viktigt 
medel för att uppnå detta är den översiktliga skogsinventeringen (ÖSI). 

l riksdagsbeslutet 1983 om vissa skogspolitiska åtgärder m. m. framhölls 
det som angeläget att snabbt få till stånd ÖSI i hela landet för att underlätta 
upprättandet av skogsbruksplaner. Enligt beslutet skulle skogsbruksplan 
finnas på varje fastighet senast 1983. 

Skogsstyrelsen har gjort en preliminär utvärdering av ÖSI som visar att 
man uppnått en betydande intensitetsökning inom inventerade områden 
både när det gäller avverkning och skogsvård. 

T. o. m. budgetåret 1984/85 har drygt 3 miljoner ha produktiv skogsmark 
inventerats. Den plan som har upprättats för inventeringen har hittills 

inneburit en årlig ökning av den inventerade arealen med målet att all 
privatskog skall vara inventerad senast 1993. Enligt planen skulle det sista 
steget i upptrappningen av den årliga arealen tas budgetåret 1986/87. För 
att kunna förverkliga detta har skogsstyrelsen i sin anslagsframställning 
yrkat på en höjning av anslaget för ÖSI från 46 milj. kr. 1985/86 till drygt 60 

milj. kr. för 1986/87. Enligt budgetpropositionen föreslås oförändrat an­
slag. Detta innebär i praktiken en relativt kraftig minskning av resurserna 
för inventering, eftersom medel anvisas på ett anslag (D 6) som inte 
kompenseras för lönekostnadsökningar. 

l en tid med ökad virkesimport och minskade rå varulager inom skogsin­
dustrin kan det inte anses lämpligt att dra ned på verksamheter som kan 
bidra till en förbättrad virkesförsörjning. 

Il 



Hemställan 

Med hänvisning till vad som ovan anförts hemställs 
att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i 

motionen anförts om behovet av en intensifierad översiktlig skogsin­
venten ng. 

Stockholm den 27 januari 1986 

Rune Jonsson (s) 
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